
 Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie  

Sprawę prowadzi: Krzysztof Rzadkowski - DZP 
 

 

 

 

 

ul. Reymonta 8 

45-066 OPOLE  

NIP:  754-24-80-425  

REGON:   000640136 

BDO:        000076622 

 

Tel.  77  454 54 01 lub 531 069 634  

Fax: 77  453 61 06  lub wew. 444 
 

www.ginekologia.opole.pl  

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl 
 

 

 

Opole, dnia 18.02.2021 r. 

Numer sprawy: DZP.26.2.2.2021 

 

O D P O W I E D Z I 

na zapytania do treści SWZ  

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8  

- Zamawiający w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji przetargowej nr DZP.26.2.2.2021 na 

Zakup i dostawę nici chirurgicznych wchłanialnych” udziela następujących wyjaśnień:  

  

1 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w załączniku nr 1 nici wchłanialne, syntetyczne, 

plecione, powlekane, o czasie wchłaniania 60-75 dni i okresie podtrzymywania tkankowego 4 

tygodnie, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

2 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy do poz. nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w załączniku nr 1 poz. 2 podwiązek 2 x 75 cm i/lub 

3x75 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości nitek, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

3 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy:  

Czy Zamawiający dopuści nici wchłanialne, o okresie podtrzymania tkankowego 4-5 tygodni? 

Umożliwi to złożenie ofert większej ilości Wykonawcom, a co za tym idzie Zamawiający otrzyma 

bardziej atrakcyjne cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

4 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy do poz. nr 2, 4, 5:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści w załączniku nr 1 poz. 2, 4, 5 podwiązki 6x45 cm  

z podwojeniem ilości saszetek, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

5 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy do poz. nr 1-5:  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o profilu podtrzymywania ok. 70% po 14 dniach, ok. 

50% po 21 dniach, ok. 20% po 28 dniach od zaimplantowania, czas wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

 

 

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


 

6 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy do poz. nr 2:  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 6 x 45cm z odpowiednim 

przeliczeniem ilości saszetek? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

7 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy do poz. nr 4:  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 45cm z odpowiednim 

przeliczeniem ilości saszetek? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

8 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy do poz. nr 1-4:  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 45cm z odpowiednim 

przeliczeniem ilości saszetek? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

9 Pytanie do załącznika nr 1 do umowy do poz. nr 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie do oceny jakości (próbki) Nici wchłanialnej, 

syntetycznej, plecionej, powlekanej, o czasie wchłaniania min. 56-70 dni i okresie podtrzymywania 

tkankowego min 5 tyg. Nić wytrzymała na zrywanie w trakcie dociągania. Bez igły. Nr 0, długość 

nici 6 x 45 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 


		2021-02-18T11:24:44+0100




